[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» августа 2023 года                                                                                           № 905

            г. Лянтор
О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Лянтор

от 12.08.2021 № 715
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 12.08.2021 № 715 (с изм. от 19.05.2023 №585) «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту объектов коммунального хозяйства» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.4 приложения к постановлению слова «2018-2022» заменить на слова «2023-2027».

1.2. В подпункте 2 пункта 2.2 приложения к постановлению слова «2018-2022» заменить на слова «2023-2027».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, и распространяет свое действие на правоотношение возникшее с 01.01.2023.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления городского хозяйства.

Глава города

                                                        А.Н. Луценко
_1754559471.unknown